et nos ambo ss. iugales quindeniamus istud prò parte de totis

ipsis filiis et filiabus nostris per ss. obligata pena,

t Mastalus dom. Tauri filius t. e.
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7 Pantaleo f. dom. Guaferii t. e.

f lohannes f. dom. Sergii Agustarizzi t. e.

7 Ego Sergius clericus geminus et curialis scripsi.

GLXXVI.

1167 — Guglielmo re a. 2 — ind. 1—17 dicembre —
Amalfi.

Mara rei. Sergii f. lohannìs da le Olibe e suo figlio Pietro

vendono alla eh. di S. Pietro a Supramuro di Amalfi, nelle

mani del rettore dom. Leone preso, f. dom. Mansonis Seba-

stiani, una terra in Vettica Minore, per 5 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 135; arch. di S. Lorenzo, n. 142; ardi, della SS. Trin.,

n. 824 — Orig. — Alt. 31 X 29 ; alquanto macchiata nella parte sin. — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, sì legge : « Pertin. monast. sancii Laiirentii do-

minarum. prò parie eccl. sancii Patri de saprà muro de possessionibus Finestri

extra Amalf{iam) >.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et secando anno regni eius

Amalfi, die septima decima mensis decembris ind. prima Amalfi.

Gertum est me Maru rei. Sergii f. lohannis da le Olibe. et Petrus,

qui sumus mater et filius. a presenti die promtissima voluntate

venundedimus et tradidimus vobis omnibus consortibus et por-

tionariis quanti et quales estis de ecclesia sancti Petri apostoli

que constructa et dedicata est hic in Amalfi a Supra muro, atque

per vos in ipsa pred. ecclesia seu et in manibus de dom. Leone
presb. f. dom. Mansonis Sebastiani qui est modo custos et rector

de pred. ecclesia, idest plenaria et integra totani ipsam petiam
nostram de terra, plenum atque vacuum quantum et qualiter

habemus a supra Bectica ^Minori positum iuxta finem causa de

pred. ecclesia, sicut est cum tote ipse fabricis ibidem habentem
atque cum omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus. quod
ego ss. Maru una cum pred. Sergio viro meo comparavimus illos

da Sergio f. Mauri da lu Rumbu et da Drosu uxore sua. et ipsa

21
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chartula nostre comparationis cum tote ipse alie chartule ve-

teris quod exinde habuimus dedimus et atsignavimus vobis ille

in ss. ecclesia, et firraamus vobis ut si qualibetcumque alia

chartula exinde paruerit aut inventa dederit que ibidem perti-